

Copenhagen United 1 ApS

Lindevej 5, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 05 73 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Nicolaj Højer Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen United 1 ApS Lindevej 5 3500 Værløse
	CVR-nr.: 38 05 73 67
	Stiftet: 3. oktober 2016
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 8. regnskabsår
Direktion	Nicolaj Højer Nielsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Biostrat Biotech Consulting ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i unoterede kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-15.875	-14.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-82.473	-59.299
Andre finansielle indtægter	<u>2.663</u>	<u>371</u>
Resultat før skat	-95.685	-73.428
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>15</u>
Årets resultat	-95.685	-73.413
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-95.685</u>	<u>-73.413</u>
Disponeret i alt	-95.685	-73.413



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	744.609	1.094.041
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>744.609</u>	<u>1.094.041</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>744.609</u>	<u>1.094.041</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>15</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger	<u>432.234</u>	<u>177.486</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>432.249</u>	<u>177.501</u>
Aktiver i alt	<u>1.176.858</u>	<u>1.271.542</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	289.476	289.476
Overført resultat	872.382	968.066
Egenkapital i alt	1.161.858	1.257.542
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	14.000
Gældsforpligtelser i alt	15.000	14.000
Passiver i alt	1.176.858	1.271.542

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	289.476	1.041.479	1.330.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-73.413</u>	<u>-73.413</u>
Egenkapital 1. januar 2024	289.476	968.066	1.257.542
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-95.684</u>	<u>-95.684</u>
	<u>289.476</u>	<u>872.382</u>	<u>1.161.858</u>



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	2.365.674	2.065.795
Tilgang i årets løb	400.447	299.879
Afgang i årets løb	<u>-667.412</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.098.709</u>	<u>2.365.674</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.271.633	-1.212.334
Årets nedskrivninger	<u>-82.467</u>	<u>-59.299</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.354.100</u>	<u>-1.271.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>744.609</u>	<u>1.094.041</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 28, der stammer fra skattemæssige underskud til fremførel. Aktivet er ikke indregnet grundet usikkerhed om den tidsmæssige anvendelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Biostrat Biotech Consulting ApS, CVR-nr. 30814622, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


